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بررسی نتایج روز سوم هفته چهارم لیگ ملت های 2019

برزیل صدر جدول را از تیم ملی والیبال گرفت
یادبود شهید مدافع حرم حامد جوانیکار صعود به بلغارستان کشیده شد!

پیش بینی شهادت
امروز چهارمین ســالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم حامد جوانی اســت. وی در جریان دفاع از حرم 
آل الله در ســوریه مجروح شد و روز چهارم تیر سال 
1394 در بیمارســتانی در تهران به مقام شــهادت 

دست یافت. 
حامد جوانی یکی از جوان ترین شــهدای مدافع 

حرم اســت که شخصیت بی بدیل و بابصیرت او هر دل پاک و درجست وجوی 
حقیقتی را مجذوب خود می کند. مروری بر وصیت نامه به جا مانده از وی، گویای 
سطح بالای خودآگاهی و بصیرت این جوان متولد سال 1369 بود. به طوری که 
وی در وصیت نامه اش پیش بینی کرده بود که در آخرین مأموریت به سوریه، به 

مقصودش یعنی شهادت خواهد رسید.
شهید مدافع حرم حامد جوانی همچنین در بخشی از وصیت نامه اش خطاب 
به والدینش نوشــت: »مادرم، بنده ان شــاءالله در این سفر که به سوریه می روم 
عمودی مــی روم و افقی به ایران باز می گردم... پدر عزیزم به دلم افتاده که این 
آخرین سفر من به سوریه می باشد و می دانم که شهید خواهم شد لذا از صمیم 

قلب مرا حلال کنید. 
ای عاشقان اهل بیت رسول الله! من خیلی آرزو داشتم که 14۰۰ سال پیش 
بودم و در رکاب مولایم امام حسین)ع( می جنگیدم تا شهید شوم و حال، وقت 
آن رســیده که به فرمان مولایم امام خامنه ای لبیک گفته و از اهل بیت پیامبر 
دفاع بکنم؛ لذا به همین منظور عازم دفاع از حرمین به ســوریه می شوم و آرزو 

دارم همچون حضرت عباس )ع( در دفاع از خواهر بزرگوارشان شهید بشوم.«

حدیث دشت عشق

صفحه 9
سه شنبه ۴ تیر ۱۳9۸ 
۲۱ شوال ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۲۱۷

اقدام بودیمیر برای فسخ قرارداد با پرسپولیس 
مهاجم پرســپولیس برای جدایی و گرفتن طلبش از پرسپولیس از طریق فیفا 

اقدام کرد.
باشــگاه پرســپولیس به هشــدارهای ماریو بودیمیر برای پرداخت مطالباتش 
توجهــی نکرد تا اینکه این بازیکن تصمیم گرفــت از طریق فیفا اقدام کند. مهاجم 
کروات سرخپوشــان که یک فصل دیگر با این باشــگاه قرارداد داشت به دلیل عدم 
دریافت مطالبات خود با ارســال نامه ای به فیفا ضمن فسخ قرارداد یکطرفه خواهان 
دریافت تمامی حق و حقوقش شد.باشگاه پرسپولیس پیش از این هم مشابه چنین 
پرونده هایی در فیفا زیاد داشت که منجر به جریمه های سنگین برای این باشگاه شد و 
به نظر می آید این موضوع چندان برای مدیران فعلی باشگاه پرسپولیس اهمیتی ندارد.

تقابل گل محمدی و قلعه نویی پیش از اردوی کردان
تیم فوتبال ســپاهان در چارچوب برنامه های آماده سازی پیش فصل، یک بازی 

دوستانه را در مشهد برگزار خواهد کرد.
تیم فوتبال ســپاهان در حال حاضر تمریناتش را در اصفهان پیگیری می کند، 
بازیکنان این تیم روز چهاردهم تیرماه و در شــهر مشهد به مصاف تیم شهر خودرو 
خواهند رفت و پس از انجام این بازی راهی تهران می شوند تا اردوی آماده سازی پیش 

فصل را در منطقه کردان برگزار کنند.
برگزاری تورنمنت چهار جانبه در شیراز 

مدیرعامل باشگاه فجرسپاسی گفت: تصمیم گرفته شد برای تجلیل از مقام 15 
هزار شــهید اســتان فارس، یک تورنمنت چهار جانبه با تیم های لیگ برتری داشته 

باشیم.
 رســول فلاح در مورد برگزاری تورنمنت چهار جانبه شــیراز که قرار اســت به 
مناسبت 15 هزار شهید استان فارس برگزار در اواخر تیر در شیراز برگزار شود گفت: 
طبق تصمیم هیئت مدیره و ارج نهادن به مقام بالای شهیدان به همین مناسبت این 
باشگاه تصمیم گرفته شد برای تجلیل از مقام والای 15 هزار شهید استان فارس یک 
تورنمنت چهار جانبه تیم فوتبال فجر شهید سپاسی با تیم های لیگ برتری داشته 
باشیم. وی گفت:بعد از موافقت هیئت مدیره باشگاه مکاتبه ای با هیئت فوتبال فارس و 
اداره کل وزارت ورزش جوانان داشتیم و قرار شد این مسابقات را در افتتاحیه استادیوم 
حافظیه شیراز برگزار کنیم و مکاتباتی با تیم های گل گهرسیرجان، پارس جنوبی و 
ذوب آهن اصفهان داشتیم که در حال حاضر تیم های گل گهر و پارس جنوبی اعلام 
آمادگی کردند و ذوب آهن به دلالی انصراف خود را اعلام کردند و قرار شــد بجای 

این تیم مکاتباتی با پرسپولیس و تراکتورسازی داشتیم و منتظر پاسخ آنها هستیم.
بند دردسرساز، مانع واگذاری باشگاه سپیدرود

باشگاه سپیدرود رشت در حالی در آستانه واگذاری به خریداران جدید قرار دارد 
که روند این انتقال به دلایلی با مشکل مواجه شده است.

تیم فوتبال سپیدرود رشت پس از سقوط به لیگ دسته اول در بلاتکلیفی کامل 
به ســر می برد و هنوز وضعیت مالکیتی این باشگاه مشخص نیست. کیومرث بیات 
)مالک باشگاه( که در پایان فصل از باشگاه داری صرف نظر کرد،  حالا به دنبال فروش 
امتیاز سپیدرود به خریداران جدید است، اما بندی در قرارداد او با علی کریمی )مالک 
پیشین ســپیدرود( وجود دارد که به مشکلی اساسی برای فروش امتیاز این باشگاه 

تبدیل شده است.
ماجرا از این قرار است که در قرارداد ما بین بیات و کریمی دو بند وجود دارد که 
براساس بند نخست، در صورت انتقال مالکیت سپیدرود از بیات به شخص دیگری، 
ابتدا باید مبلغ یک میلیارد تومان چک های متعلق به علی کریمی پاس شود و سپس 
در بند دوم آمده است در صورت واگذاری مالکیت باشگاه مبلغ دو میلیارد تومان نیز 
باید به علی کریمی پرداخت شــود. همین موضوع و بــه ویژه بند دوم قرارداد بیات 
و کریمی باعث شــده است تا برخی از متقاضیان خرید باشــگاه سپیدرود از اقدام 
خــود صرف نظر کنند. در هر صورت در این مقطع کیومرث بیات در حال مذاکره با 
خریداران باشگاه است و باید دید در نهایت چه سرنوشتی در انتظار باشگاه پرطرفدار 

شمالی خواهد بود.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

* موسی کولیبالی مدافع فصل گذشته صنعت نفت آبادان با عقد قراردادی به فولاد 
خوزستان پیوست و شاگرد جواد نکونام در این تیم شد.

* شاهین شهرداری بوشهر اولین خرید خود را در پنجره نقل و انتقالات لیگ برتر 
انجام داد و با امین مشایخ، بازیکن فصل گذشته تیم مس رفسنجان به توافق رسید.
پیش از این تیم شــاهین شهرداری بوشهر با میلاد صارمی، محسن فیاض بخش، 
امیرحسین موسی زاده، مرتضی غلامعلی تبار، بهمن سالاری، حسین مالکی و میلاد 
شــعبانلو که فصل گذشته در شاهین توپ می زدند، به توافق رسید و با آنها تمدید 

کرد.
* پس از پیوستن مسعود ریگی از پدیده به استقلال، حالا آبی های پایتخت در نظر 
دارند تا بــا دیگر مدافع این تیم یعنی محمد آقاجانپور قرارداد امضا کنند.تنها مانع 
امضای این قرارداد با ملی پوش امید پدیده، قرارداد یک ساله او با مشهدی ها است که 
باشــگاه استقلال به این مدافع اعلام کرده است که رضایتنامه اش را از پدیده بگیرد. 
آقاجانپور هم قرار است امروز جلسه ای را با مدیران پدیده برگزار کند و مذاکراتی را 

در این خصوص داشته باشد.
* با درخواســت یحیی گل محمدی و پس از مذاکراتی که میان مدیریت باشــگاه 
شــهرخودرو خراســان و حمید مطهری صورت گرفت، در نهایت این مربی باسابقه 

فوتبال ایران، با عقد قراردادی یک ساله به عضویت تیم شهرخودرو خراسان درآمد.
* ســید حسین حسینی دروازه بان تیم فوتبال استقلال ظهر دیروز به محل باشگاه 
استقلال رفت و با امیر حسین فتحی دیدار و گفت و گو کرد. مدیرعامل باشگاه استقلال 
در این نشست پیشنهادات سید حسین حسینی را شنید و وضعیت باشگاه را به وی 
توضیح داد که در نهایت مقرر شد حسینی ضمن بررسی پیشنهاد استقلال تصمیم 
نهایی خود را بگیرد. قرار است حسینی امروز در نشست دیگری با مدیرعامل باشگاه 

استقلال شرکت کرده و تصمیم نهایی را اتخاذ کند.
* در حالی که کی روش استنلی یکی از مهاجمان تأثیرگذار سپاهان در فصل گذشته 
ظاهراً قصد بازگشت به این تیم را ندارد، مسئولان این باشگاه به دنبال جذب اوساگونا 
مهاجم خارجی فصل گذشته ذوب آهن است. این در حالی است که برخی از فعالان 
نقل و انتقالات فوتبال ایران مدعی شده اند که باشگاه سپاهان حتی برای جذب این 
مهاجم رقمی در حدود 5۰۰ هزار دلار )با دلار 13 هزار تومانی رقمی در حدود شش 

و نیم میلیارد تومان می شود(، به این مهاجم داده است.
* بنا بر اعلام محمدعلی قنبری نماینده تام الاختیار باشــگاه نساجی، فرهاد کوچک 
زاده که در نیم فصل دوم فصل قبل سرپرستی تیم نساجی را به عهده داشت، یک فصل 

دیگر نیز در این سمت ابقا شد.
براساس بررســی های انجام شده از سوی مدیران باشــگاه و سرمربی، اعضای 
کادرفنی تیم فوتبال ماشــین ســازی به شــرح زیر انتخاب شدند:سرمربی: رسول 
خطیبی،مدیرتیم: سید محمد سید علوی، مدیررسانه: علی اکبرزاده، مربیان: غلامرضا 
باغ آبــادی، عادل باباپور و ناصرفرشــباف، مربی بدنســاز: حمیدرضا جودکی، مربی 

دروازه بانان: داود فعال و آنالیزور: بختیار حسین زاده.

۸ حکم برای معاون وزیر ورزش 
در یک روز!

وزیر ورزش و جوانان در یــک روز 8 حکم برای معاون مالی و 
توسعه منابع انسانی وزارت ورزش صادر کرده است!

بــا رفتن علی آقازاده از معاونت مالی و توســعه منابــع وزارت ورزش، 
مسعود ســلطانی فر در حکمی 1۰ آبان سال 96 ژاله فرامرزیان را به عنوان 
معاونت مالی منصوب کرد. فرامرزیان دارای مدرک کارشناســی ارشــد در 
رشــته مدیریت دولتی با گرایش تحول اداری است و پیش از این به مدت 
3.5 سال در سمت مدیرکل دفتر تشکیلات و بهبود روش های وزارت کشور 
خدمت کرده اســت. معاون جدید توســعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و 
جوانان یک ســال نیز عهده دار سمت معاونت برنامه ریزی منابع و هماهنگی 
امور اســتان های معاونت زنان و خانواده ریاست جمهوری در دولت یازدهم 

بوده است.
وی بعد از حضور در وزارت ورزش برنامه های خوبی برای فدراسیون های 
ورزشی داشت اما موضوعی که اخیراً برای وی اتفاق افتاده مربوط به احکامی 

است که در یک روز توسط وزیر ورزش صادر شده است.
به گزارش فارس معاونت مالی وزارت ورزش نیز شغل های متعددی دارد 
و در کمیته های مختلف به عنوان رئیس فعالیت می کند.مســعود سلطانی فر 
وزیــر ورزش و جوانان در تاریــخ 27 خردادماه امســال 8 حکم برای ژاله 

فرامرزیان صادر کرده که به شرح زیر است:
* رئیس کمیته نظارت ارزیابی و مدیریت عملکرد
* رئیس کمیته فرهنگ و توسعه فرهنگ سازمانی

* رئیس کمیته آمار بخشی
* رئیس کمیته برنامه ریزی عملیاتی و ارتقای کیفیت خدمات

* رئیس کمیته مدیریت سرمایه انسانی
* رئیس کمیته مهندسی نقش و ساختار

* رئیس کمیته بهبود نظام ها و فناوری های مدیریتی
* رئیس کمیته دولت الکترونیک و هوشمند سازی اداری

فرامرزیان علاوه بر ریاســت کمیته های نامبرده، عضو هیئت رئیســه شرکت 
توســعه و نگهداری اماکن ورزشی و صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان 

است.
دعوت از ۱9 جودوکار 

به اردوی تیم ملی بزرگسالان
مرحله جدید تمرینات آماده سازی تیم ملی بزرگسالان با حضور 

19 جودوکار در مجموعه ورزشی انقلاب برگزار می شود.
 اردوی تیم ملی جودو بزرگســالان از روز جمعــه 7 تیر ماه در مجموعه 
ورزشی انقلاب تهران، خوابگاه نصرت آغاز می شود و تا 21 تیر ماه ادامه خواهد 
داشــت. مجید زارعیان به عنوان سرمربی، مسئولیت هدایت تیم بزرگسالان را 
بر عهده دارد و خســرو دلیر، محســن زکریا و زکریا مرادی به عنوان مربی در 
کنار وی هســتند. در این مرحله از تمرینات آماده ســازی، 19 بازیکن به اردو 
فراخوانده شده اند که اسامی آنها به شرح ذیل است: سجاد اوقاتی از آذربایجان 
شــرقی، میلاد عبدلی از اردبیل، علیرضا خجســته از البرز، رضا رضایی، سید 
مهرداد زمانی، محمد ملک محمدی، حمیدرضا ملک زاده، سعید ملایی، سهیل 
جمــال آبادی از تهــران، محمد محمدی بریمانلو و جواد مرادی از خراســان 
شمالی، جعفر پهلوان و جعفر فیروزآبادی از خراسان رضوی، کیوان مهدی زاده 
از خوزســتان، سجاد حســین زاده، مهدی فتحی پور از فارس، علیرضا شیری 

نوکنده ای و رامین صفویه از قزوین و کاویان بیرانوند از لرستان.
کشتی همچنان در بلاتکلیفی

در حالی که 8 ماه از بلاتکلیفی فدراسیون کشتی می گذرد و همه 
در انتظار تایید صلاحیت ها و برگزاری انتخابات هستند اما آخرین 
قول مسئولان وزارت ورزش مبنی بر »اعلام تایید صلاحیت ها تا روز 

پنج شنبه گذشته« نیز محقق نشد.
در حالی که 8 ماه از بلاتکلیفی فدراسیون کشتی بدنبال استعفای رسول 
خادم از ریاســت این فدراســیون می گذرد، اما مشخص نیست چرا پروسه 
تاییــد صلاحیت و اعلام تایید کاندیداها تا این حد زمان بر شــده که دیگر 
صدای همه را درآورده و ورزش اول ایران را با حواشــی زیادی روبرو کرده 

است.
به دنبال افزایش اعتراضات نســبت به تعیین تکلیف فدراسیون کشتی 
آن هم در سال قبل از المپیک که هر ساعت آن از اهمیت حیاتی برخوردار 
است، شروین اسبقیان مدیرکل دفتر مشترک فدراسیون های ورزشی وزارت 
ورزش و جوانان به عنوان آخرین مســئول این وزارتخانه بود که اوایل هفته 
پیش در یک برنامه زنده رادیویی قول داد که قطعاً تا پایان هفته گذشــته 
اســامی افراد تایید صلاحیت شــده اعــلام و در نیمه نخســت تیر ماه نیز 

انتخابات برگزار شود.
اما این بار نیز این قول عملی نشد و مشخص نیست چه زمانی قرار است 
تکلیف مهم ترین و پرافتخارترین رشــته ورزشی ایران در المپیک مشخص 
شود؟ با توجه به اینکه طبق قانون کاندیداهای تایید شده باید 15 روز برای 
جلب نظر اعضای مجمع به مذاکره و لابی بپردازند، به نظر می رسد برگزاری 
انتخابات در نیمه نخست تیر ماه نیز که بارها از سوی مسئولان قول آن داده 

شده بود، نامشخص باشد.
طولانی شدن این پروسه کســل کننده باعث حواشی و بداخلاقی های 
زیادی در کشــتی به عنــوان ورزش پهلوانی ایران شــده و انتظار می رود 
مسئولان ورزش کشــور هر چه سریع تر نسبت به تعیین تکلیف کشتی در 
آستانه برگزاری رقابت های قهرمانی جهان و پس از آن المپیک 2۰2۰ توکیو 

اقدام کنند تا ورزش اول ایران بیش از این دچار حاشیه و اختلاف نشود.

در پایان رقابت های لیگ جهانی سری آ کاراته در کانادا، سجاد گنج زاده و حمیده عباسعلی برنز گرفتند و 
۴ نماینده دیگر ایران نیز از دور رقابت ها کنار رفتند.

در پایان سومین مرحله لیگ سری آ کاراته که با حضور 659 کاراته کا از 67 کشور در شهر مونترال کانادا برگزار شد، 
حمیده عباسعلی و سجاد گنج زاده 2 مدال برنز برای تیم ایران در این رقابت ها به دست آوردند و 4 نماینده دیگر ایران نیز 
از رسیدن به مدال بازماندند. در وزن 84+ کیلوگرم سجاد گنج زاده در دیدار رده بندی به مصاف زوانمیر زیوکوویچ از کرواسی 
رفت و یک بر صفر پیروز شــد و مدال برنز این وزن را کســب کرد. حمیده عباسعلی هم در وزن 68+ کیلوگرم، در مبارزه 

رده بندی مقابل جسیکا از جامائیکا قرار گرفت و یک بر صفر به برتری رسید و صاحب مدال برنز شد.
در وزن 75- کیلوگرم، بهمن عســگری برای کســب مدال برنز به مصاف لورنزو پیترومارچی از ایتالیا رفت و 4 بر یک 
شکست خورد و دستش از رسیدن به مدال خالی ماند. هامون درفشی پور، سعید احمدی و هادی عرب 3 نماینده دیگر ایران 

در این رقابت ها بودند که با شکست برابر رقبایشان حذف شدند.

پایان کار ۶ کاراته کای ایران در لیگ جهانی سری آ با ۲ برنز 

 دوومیدانی ایران این روزها درگیر حواشــی زیادی است و بی برنامگی که در فدراسیون وجود دارد ورزشکاران و 
مربیان را سردرگم و بی انگیزه کرده است.

 وضعیت دوومیدانی کشور هر روز بغرنج تر می شود و اگر تصمیم جدی برای این فدراسیون که ورزش اول المپیک است، گرفته 
نشود، مشخص نیست چه اتفاقاتی خواهد افتاد.

بعد از مسابقات قهرمانی آسیا در قطر که تیم ملی دوومیدانی نتوانست نتایج قابل قبولی را کسب کند، همه چیز عملا تعطیل 
شــده و به جز احســان حدادی سایر ورزشکاران بدون برنامه به حال خود رها شده  و در شهرهای خود روزها را یکی پس از دیگری 
سپری می کنند، اما رئیس این فدراسیون که عملکرد ضعیف او جامعه دوومیدانی را به اعتراض وا داشته، در سفر سوئیس به سر می برد!
سفرهای متعدد کیهانی در این چهار سال یکی از چالش های فدراسیون دومیدانی بوده است. در حالی که ورزشکاران در انتظار 
بهتر شدن شرایط و داشتن برنامه برای آینده هستند تا در رقابت های پیش رو افتخار آفرینی کنند، کیهانی در سوئیس به سر می برد. 
در حالی که دوومیدانی سفری در پیش ندارد، رئیس فدراسیون که عضو هیئت اجرایی است، سفر سوئیس را از دست نداده و عازم 

اروپا شده و همین موضوع اعتراض ها را بیشتر کرده است. 
روز گذشــته بهنام شیری و حســن تفتیان دو ورزشکار شناخته شده دوومیدانی در گفت و گویی با خبرگزاری فارس نسبت به 

بی برنامه بودن فدراسیون معترض شده بودند.

ادامه سفرهای رئیس  فدراسیون و بی برنامگی دوومیدانی کاران
در آستانه برگزاری انتخابات فدراسیون وزنه برداری، خبرهای خوبی درباره روند برگزاری انتخابات مخابره نمی شود.

در حالی که این روزها همه اخبار کشتی و وزنه برداری پیرامون تایید یا عدم تایید صلاحیت کاندیداهای ریاست این فدراسیون ها 
و تعیین زمان برگزاری انتخابات است، روز گذشته بازهم گزارش هایی درباره ایجاد تغییرات در مجمع انتخابی وزنه برداری از سوی 
یکی از معاونان وزیر ورزش مطرح شــد. دیروز خبرگزاری تســنیم در گزارشی مدعی شــد تلاش هایی صورت گرفته که سرمربی 
تیم ملی وزنه برداری،  نماینده مربیان در مجمع وزنه برداری نباشــد و ظاهرا یکی از مربیانی که چند ســالی است همه فعالیت های 
ورزشی اش در رشته هایی غیر از وزنه برداری بوده، قرار است جایگزین او در مجمع انتخاباتی شود. علاوه بر این در حالی که همه اهالی 
وزنه برداری اذعان دارند که زهتاب و حکمت پور قدیمی ترین و پیشکسو ت ترین مردان حوزه وزنه برداری هستند و طبیعتا آنها باید جزو 

رای دهندگان داوری باشند، اما شنیده می شود تلاش هایی برای حذف آنها از مجمع صورت گرفته است.
در حوزه ورزشــکاران نیز تلاش هایی برای تغییر اســامی رای دهندگان انجام شــده که تعجب برانگیز اســت. طبیعتا یکی از 
رای دهندگان سهراب مرادی است، مرد اول وزنه برداری ایران در سال های اخیر و باید دید از بین علی هاشمیِ قهرمان دنیا و کیانوش 

رستمی که در یکی دو سال اخیر یکی از ناکامان وزنه برداری ایران بوده، چه کسی جزو مجمع انتخاباتی خواهد شد.
در شرایطی که وزیر ورزش همواره تاکید بر احترام به رای مجمع و روندی بدون شائبه در برگزاری انتخابات را دارد، این اخبار 

نشان دهنده اتفاقات خوبی درخصوص وزنه برداری نیست!

نام سرمربی تیم ملی وزنه برداری از مجمع انتخاباتی حذف می شود؟!

آنته جاچیچ روند مذاکره با پرسپولیس را نیمه کاره رها کرد و اعلام کرد قصد حضور در ایران را ندارد.
در شرایطی که مدیران پرسپولیس در روند مذاکراتی خود برای انتخاب سرمربی به نام آنته جاچیچ به تفاهم دست یافته بودند، 
سرمربی سابق دیناموزاگرب و تیم ملی کرواسی از عدم تمایل خود برای حضور در فوتبال ایران خبر داد تا روند مذاکرات مختل شود.
با این حال طبق برنامه مدیران پرسپولیس راهی ترکیه خواهند شد و با اسکان در هتل روند مذاکره با سه گزینه دیگر را دنبال 

می کنند تا در نهایت با بررسی خواسته های مالی و سخت افزاری و... آنها به توافق نهایی دست یابند.
طبق اخبار منتشر شده الکس نوری، کاررا و یک گزینه دیگر که احتمالا دی بیاسی خواهد بود طبق برنامه و زمان بندی صورت 
گرفته با حضور در محل اســکان مدیران پرسپولیس مذاکرات را دنبال خواهند کرد و روز چهارشنبه از بین آنها یکی روی نیمکت 

این تیم خواهد نشست.
با این حال مدیران پرسپولیس از دستیابی به رضایت آنته جاچیچ نیز برای حضور در ترکیه و مذاکره رو در رو با این مربی نیز 

ناامید نیستند تا در نهایت با انتخاب سرمربی کار رسمی تیم برای شروع آماده سازی فصل جدید استارت بخورد.

مذاکره پرسپولیس با ۳ سرمربی در  ترکیه

سرویس ورزشی-
برخلاف اعلام قبلی فدراسیون جهانی والیبال، تیم 
ملی ایران برای رسیدن به مرحله نهایی مسابقات لیگ 

ملت های 2019 نیاز به یک پیروزی دیگر دارد.
در آخریــن بازی هفته چهارم لیــگ ملت های والیبال 
2۰19، تیم ملی ایران عصر روز یکشــنبه برابر فرانســه قرار 
گرفت با نتیجه 3 بر صفر شکســت خورد. این شکســت در 
شــرایطی به نام ملی پوشــان کشــورمان به ثبت رسید که 
کولاکوویچ تیمش را در طول 3 ست با ترکیب متفاوت برابر 

فرانسه قرار داد.
پیش از برگزاری این بازی ســایت فدراســیون جهانی 
والیبال در گزارشی عنوان داشت صعود ایران به مرحله نهایی 
قطعی شــده و ملی پوشــان والیبال ایران به عنوان نخستین 
تیم راهی شیکاگوی آمریکا شده اند. قرار است مرحله نهایی 
مسابقات لیگ ملت های والیبال 2۰19 از 19 تا 23 تیرماه به 

میزبانی آمریکا برگزار شود.
با این وجود پیش از بازی ایران و فرانســه مشخص شد 
که سایت فدراســیون جهانی والیبال اشــتباه کرده و هنوز 
صعود ایران به مرحله نهایی قطعی نشــده است؛ تا جایی که 
فدراسیون جهانی دســت به اصلاح گزارش خود زد و عنوان 
کرد هنوز تیمی به مرحله نهایی صعود نکرده است. این اتفاق 
واکنش ســعید معروف کاپیتان تیم ملی به دنبال داشت تا 
جایی که بعد از بازی با فرانسه گفت: صعود ایران قطعی شده 
اما دوست داشتم صعود ما قطعی نشود و تا پایان مرحله اول 

با فشار و استرس بازی کنیم !
وی دربــاره نمایش ایران برابر فرانســه هم گفت: خوب 
نبودیم و امیدوارم بازی های بعد بهتر باشــیم. ما با تیم های 
برتر دنیا فاصله داریم اما امیدوارم در دور بعد بازی هایی را در 
سطح نام ایران انجام دهیم. کاپیتان تیم ملی والیبال ایران در 
مــورد میزبانی این دو هفته نیز گفت: فکر می کنم در این دو 
هفته ســربلند بوده ایم و با تیم های دیگر صحبت نکرده ام اما 
فکر می کنم راضی بودند. شرایط خوبی را فراهم کرده بودیم و 
دست همه درد نکند. او تاکید کرد: اختلاف زیادی با تیم های 
دیگر نداریم اما این اختلاف وجود دارد. بازیکنان ما جنگنده 

بودند و توانستند تا به این مرحله نمره قبولی را بگیرند.
کولاکوویچ ســرمربی تیم ملی والیبال هم درباره قطعی 
شدن یا نشدن صعود ملی پوشان والیبال گفت: سوءتفاهمی 

که پیش آمد به دلیل خبر اشــتباه فدراسیون جهانی بود. ما 
به یک برد دیگر نیاز داریم تا به شــیکاگو برسیم. یک اشتباه 
بزرگ مسئول سایت فدراسیون جهانی بود در حالی که همه 
این افراد ریاضی خوانده انــد. در هفته پنجم لیگ ملت های 
والیبــال ایران با تیم های صربســتان، بلغارســتان و آمریکا 

همگروه است.
 برنامه کامل دیدارهای تیــم ملی در هفته پنجم 

به شرح زیر است:
* ایران ............... صربستان / جمعه 7 تیرماه / ساعت 18:3۰
* ایران ............... بلغارستان / شنبه 8 تیرماه / ساعت 22:1۰
* ایران .................. آمریکا / یکشنبه 9 تیرماه / ساعت 18:3۰

نتایج روز سوم هفته چهارم
در روز آخر هفته چهارم لیگ ملت های 2۰19 ، برزیل، 
روســیه را با نتیجه 3 بر صفر شکست داد تا با 11 برد بالاتر 
از ایــران در صدر جدول رده بندی قــرار گیرد. نتایج کامل 

دیدارهای روز سوم هفته چهارم به شرح زیر است:
*پرتغال صفر .............................................................. استرالیا 3
*ایران صفر ................................................................... فرانسه 3
*آرژانتین 3 .............................................................. صربستان صفر
*کانادا 3 ........................................................................... ژاپن 2
*ایتالیا 2 ..................................................................... لهستان 3
*آلمان 2 ................................................................. بلغارستان 3

*آمریکا 3 ...................................................................... چین صفر
*برزیل 3 .................................................................... روسیه صفر 
در جــدول رده بندی برزیل بــا 3۰ امتیاز از 11 برد در 
صدر ایســتاده است. ایران با 3۰ امتیاز از 1۰ برد در دوم قرار 
گرفته و فرانســه با 28 امتیاز از 9 برد جایگاه سوم را به خود 

اختصاص داده است. 
رقابت 6 تیم برای کسب عنوان قهرمانی

ایــران، ایتالیا، چین، آلمــان، برزیــل، آرژانتین، ژاپن، 
کانادا، لهستان، روسیه، پرتغال، استرالیا، فرانسه، صربستان، 
بلغارستان و آمریکا 16 تیم حاضر در رقابت ها هستند که پس 
از پایان دور مقدماتی مســابقات، پنج تیم برتر به همراه تیم 
آمریکا میزبان مرحله نهایی رقابت ها، از 19 تا 23 تیرماه برای 

تکلیف قهرمان جدال خواهند داشت.
تیم های فرانســه، ایران، ایتالیا، آرژانتین، چین، برزیل، 
روســیه، لهستان، صربســتان، آمریکا، آلمان و ژاپن 12 تیم 
اصلی و ثابت در لیگ ملت های والیبال خواهند بود که برای 
هفت ســال در گروه مردان لیگ ملت هــای والیبال حضور 

خواهند داشت. 
تیم ملی والیبال ایران در ســال 2۰19 هفتمین حضور 
خــود در لیگ جهانــی والیبال را که با نــام لیگ ملت های 
والیبال برگزار می شــود، در حالی تجربه می کند که هدایت 
 ایــن تیم را ایگور کولاکوویچ برای ســومین ســال متوالی 

بر عهده دارد. ملی پوشــان ایران در شــش دوره گذشته این 
رقابت ها با خولیو ولاسکو )2۰13(، اسلوبودان کواچ )2۰14 و 
2۰15(، رائول لوزانو )2۰16( و کولاکوویچ )2۰18و 2۰17( 

به میدان رفتند.
بهترین عنــوان ایران در این مســابقات با حضور کواچ 
در ســال 2۰14 بود که ملی پوشان موفق شدند مقام چهارم 
مسابقات را کسب کنند. سال گذشته نیز تیم ملی با هدایت 
ایگور در جایگاه دهمی قرار گرفت. تیم های والیبال برزیل )با 
9 مدال طلا، 7 نقره، 4 برنز(، ایتالیا )با 8 مدال طلا، 3 نقره، 4 
برنز( و تیم روسیه )با 3 مدال طلا، 5 نقره، 7 برنز( به ترتیب 

پرافتخار ترین تیم های لیگ جهانی هستند. 

رتبه بندی تیم ها، بر اســاس اولویت، ابتدا تعداد 
بردها و سپس امتیازات تیم هاست. هر پیروزی 3-0 و 
3-1، سه امتیاز برای برنده خواهد داشت. در پیروزی 
3-2، دو امتیاز برای برنده و یک امتیاز به بازنده تعلق 

می گیرد.

سه شنبه ۴ تیر
جام ملت های آفریقا

*کامرون .............................. گینه بیسائو)ساعت 21:3۰ - شبکه ورزش(
چهارشنبه 5 تیر

جام ملت های آفریقا
* نیجریه .................................................. گینه)ساعت 19 - شبکه ورزش(

پنجشنبه 6 تیر
جام ملت های آفریقا

* مصر ............................................... کنگو)ساعت ۰۰:3۰ - شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

نوع برخورد فدراســیون فوتبال با اتفاقات تلخ 
پایان لیــگ و فینال جام حذفی به گونه ای اســت 
کــه گویــی آب از آب تکان نخــورده و هیچ کس 
تنها مقصر درگیری های  و  مرتکب اشتباهی نشــده 
فوتبال هم ظاهرا فقط امکانات ورزشــگاه ها هستند. 
جالب تر اینکه کمیته انضباطی هم این روزها برخلاف 
وظیفه  ذاتی اش سکوت مطلق اختیار کرده، سکوتی 

که ابهامات را بیشتر کرده است.
اتفاقات تلخ در بازی های پایانی لیگ برتر بدون واکنش 
خاصی از ســوی فدراســیون فوتبال و نهادهای قضایی این 
فدراسیون همراه بوده و به نظر می رسد مسئولان با فرافکنی 
و توجیهات دم دستی به دنبال فراموش کردن این اتفاقات و 
نادیده گرفتن تقصیر مقصران و عاملان این اتفاقات هستند.

تفاوت برخورد 
اگر اتفاقات فینال جام حذفــی فوتبال ایران یا اتفاقات 
هفته های پایانی لیگ برتر در هر کشور توسعه یافته و صاحب 
فوتبال دیگری رخ داده بود، نهادهای قضایی ملی و فوتبالی 
این کشــورها ضمن اتخاذ جرایم سنگین برای عاملان این 
اتفاقات، چندین و چند نفر را به ســبب بی کفایتی برکنار یا 

تعلیق کرده بودند.
اما هنوز و پس از گذشــت چندین هفته از این اتفاقات 
تلخ، هیچ خبری از واکنش کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
نیست. واقعیت این است که بخشی از اتفاقات بازی سپاهان 
– پرســپولیس و از همه بدتر بازی پرسپولیس - داماش در 
جام حذفی یقینا به خاطر تدابیر نامناســب عاملان برگزاری 
این دیدارها بوده اما ســؤال این اســت که کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال چرا مقصران دیدار پرسپولیس و سپاهان 
را محــروم یا حداقل جریمه نکرد؟ چرا ســپاهان و تخلفات 
هواداران این تیم با رای انضباطی همراه نشــد؟ آیا گزارش 
خلافی به کمیته انضباطی نرفته یا از نگاه قضات این کمیته، 

اصولا خلافی در این بازی ها رخ نداده است؟
کمیته ویژه وزارت ورزش و جوانان کجاست؟

از طرفــی کمیته اخــلاق فدراســیون فوتبال که از 
نخستین دقایق وقوع اتفاقات ناهنجار در بازی پرسپولیس 
و دامــاش آرایی به ماجرا ورود کــرد و به صورت موقت 
محرومیت هایی را اعلام کرد نیز درباره نتیجه بررسی ها و 
احکام نهایی اش خبری را رســانه ای نکرده است. جالب تر 
اینکــه از کمیته ویــژه وزارت ورزش و جوانان که برای 
برای بررســی این اتفاقات تشــکیل شــد نیــز جز چند 
مصاحبه گزارشــی نهایی با درصد تقصیر مشخص افراد 

یا ارگان هایی مخابره نشده است؟
بعــد از اینکه حیدر بهارونــد و کاظم طالقانی به عنوان 
دو مدیــر مطلع و تصمیم گیر دربــاره این بازی به احکام و 
احضاریه های کمیته اخلاق بی اعتنایی کردند و خودشان را 
موظف به پاسخگویی برابر این اتفاقات ندانستند، مهدی تاج 
اعلام کرد که کمیته اخلاق براساس قوانین بین المللی مرجع 
رســیدگی به اتفاقات این بازی نیســت تا به نوعی دو عضو 
هیئت مدیره فدراسیون فوتبال را از اتفاقات بازی فینال جام 

حذفی مصون نگه دارد.
اســتناد او برای این اظهارات به این موضوع اســت که 
اتفاقات بازی فینال جام حذفــی در درون زمین رخ داده و 
ارتباطی به کمیته اخلاق ندارد و طبیعتاً در حیطه اختیارات 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال است اما سؤال این است 

چرا کمیته انضباطی درباره این بازی رایی صادر نمی کند؟
سکوت کمیته انضباطی

اگر اظهــارات رادیویی اخیر رئیس فدراســیون فوتبال 
را فرضا بپذیریم که کمیته اخلاق مرجع رســیدگی به این 
موضوع نیســت، آیا کمیته انضباطــی، دیگر مرجع قضایی 
فدراسیون فوتبال که مسئول رسیدگی به اتفاقات مسابقات 
است، اقدامی درباره این بازی انجام داده؟ یا درباره بازی های 

خطرنــاک و ناهنجار هفته های پایانــی لیگ برتر تصمیم یا 
حکمی صادر کرده که منجر به اصلاح فوتبال شود؟

آیا مرگ هوادار و درآمدن چشــم یک عاشــق فوتبال 
و چندیــن و چند اتفاق تلخ دیگر از جمله ســیلی خوردن 
کاپیتان تیم ملی، کافی نیســت که این سؤال را از مدیران 
بپرسیم، دقیقاً چه کاری برای اصلاح و جلوگیری از ارتکاب 

چنین اتفاقاتی انجام داده اند؟
تاج به یک باره تغییر رویه داد

مهدی تاج که در هفته های اخیر بی پرده درباره کم کاری 
نیروی انتظامی صحبت کرده و حتی درباره اشــتباه مدیران 
سازمان لیگ هم افشاگری کرد، به یک باره تغییر رویه داد و 
به جای اینکه اختیارات لازم را به نهادهای قضایی فدراسیون 
فوتبــال بدهد تا حکم کنند و اجرا شــود، به ســراغ بلیت 

الکترونیکی و کاستی های باشــگاه ها رفته و همه تقصیرات 
اخیر را به گردن امکانات انداخته اســت. آیا واقعا مشــکل 
کنونی فوتبال ایران و افزایش ناهنجاری ها فقط کاستی های 

ورزشگاه هاست؟
مشکل فوتبال ایران فقط با صداقت و رسیدگی به موقع 
مسئولان و اجتناب از مصلحت اندیشی حل می شود و راه حل 
دیگری وجود ندارد. حال هر چقدر مدیران بخواهند با لابی و 
فرافکنی بر مشکلات سرپوش بگذارند، باید پذیرفت که با این 

روند مشکلی از فوتبال ایران حل نخواهد شد.
بهتر اســت با خودمان صادق باشــیم و عدالت قضایی در 
فوتبال را به درســتی و بموقع درباره هر فرد و باشــگاهی که 
مرتکب قصور و اشتباه شده اجرا کنیم، تا یک بار برای همیشه 

مشکلات بصورت ریشه ایی حل شوند.

کمیته اخلاق صلاحیت ندارد، کمیته انضباطی کجاست؟

فراموشی روزهای تلخ فوتبال و سرپوش گذاشتن روی مشکلات با چاشنی فرافکنی

برگ سبز خودرو ســواری سایپا 132SL به شماره پلاک 999 ج 15 - ایران 14 به 
  S142229024588 رنگ سفید مدل 1390 و شماره موتور 3999360 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز و برگ نقل و انتقال خودرو ســواری ســایپا *131SL به شماره پلاک
 633 ق 59 - ایــران 14 بــه رنگ نــوک مدادی - متالیک مدل 1391 و شــماره 
 موتور 4701693 و شماره شاسی  S1412291129239 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ 
آئین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا

بدین وسیله به آقای حمید شمس  الهی فرزند محمدتقی به شماره 
شناسنامه 289 به نشــانی: فرانکفورت آلمان ابلاغ می شود که 
خانم مریم اشتیاق فرزند علیرضا به شماره ملی 0053491671 
با وکالت آقای صادق عباســی به اســتناد ســند ازدواج شماره 
4588-71/8/22 تنظیمــی دفتــر 17 اراک جهت وصول مبلغ 
14/030/000/000 ریــال موضوع لازم الاجرا-بهای 500 عدد 
سکه بهار آزادی - به انضمام نیم عشر اجرایی متعلقه علیه شما 
مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده به کلاســه 9700121 
در این اجرا تشکیل و در جریان اقدام است و چون طبق گزارش 
مامور ابلاغ در آدرس تعیین شــده در اجرائیه شناخته نشده اید و 
بســتانکار نمی تواند شــما را معرفی نماید و برای این اداره هم 
معلوم نیســت لذا به اســتناد تقاضای وکیل بستانکار به شماره 
وارده 6758-97/9/6 و مــاده 18 آئین نامــه اجراء مفاد اجرائیه 
فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی 

می شود. 
چنانچــه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی که روز 
رســمی ابلاغ اجرائیه محسوب می شود اقدام به پرداخت بدهی 
خود ننمائید عملیــات اجرائی برابر مقررات علیه شــما تعقیب 
خواهد شــد و به جز آگهی مزایده، در صورت بازداشــت اموال 

آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری 765 م الف

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی ســلطانی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 58 کبودراهنگ مدعی اســت که یک جلد ســند مالکیت 
ششــدانگ پلاک 1176 فرعی مجزی شــده از 616 فرعی از 227 
اصلی به شماره سریال 806952 د 94 به علت جابجائی مفقود گردیده 
اســت لذا باســتناد تبصره الحاقی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
مراتب آگهی می شــود تا در صورتیکه کســی مدعی انجام معامله و 
یا وجود ســند مالکیت نزد خود باشــد از تاریخ نشر آگهی تا مدت ده 
روز به اداره ثبت اســناد و املاک کبودراهنگ مراجعه و مدارک خود 
را تســلیم دارند در صورت عــدم مراجعه و پس از انقضاء مدت مزبور 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام و سند اولیه از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
محمدصادق بهرامی47 م الف

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودراهنگ

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 98/383 مورخ 98/03/07 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزت اله سوری فرزند رحمت اله به شماره شناسنامه 
12816 صادره از اســدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 198/50 مترمربع در 
قسمتی از پلاک 2198 اصلی واقع در شهرک سیداحمد فاز 2 کوچه پاسارگاد خریداری باواسطه 
از مالک رسمی آقای نقی رحمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/04/04                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/04/19
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آگهی دعوت ســهامداران شــرکت پخت کک سبز )سهامی خاص( به شــماره ثبت 172714 
شناسه ملی 10102151410 جهت تشــکیل مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 

بطور فوق العاده
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت پخت کک سبز )ســهامی خاص( دعوت می شود جهت 
شرکت در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 10 صبح مورخ 1398/04/15 و جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده ســاعت 11 صبح مورخ 1398/04/16 در محل قانونی شــرکت 

تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: افزایش سرمایه شرکت

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: تصویب ترازنامه سال مالی 1396 
- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره- تعیین وضعیت حق امضاء - انتخاب بازرس

اعضاء هیئت مدیره شرکت پخت کک سبز )سهامی خاص(
مصطفی کلانتری- محمد رضا موید- کبری اسفندی

آگهی دعوت سهامداران شرکت پخت کک سبز 
)سهامی  خاص( به شماره ثبت ۱۷۲۷۱۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱5۱۴۱۰

جدول رده بندی لیگ ملت های والیبال- 2019 مرحله مقدماتی
باختبردبازیامتیازتیم

13012111. برزیل

23012102. ایران

3281293. فرانسه

4261293. روسیه

5251284. ایتالیا

6211284. لهستان

7221275. آمریکا

8201275. کانادا

9191266. آرژانتین

10141257. ژاپن

11141257. صربستان

12101248. بلغارستان

131012210. استرالیا

14812210. آلمان

15712210. پرتغال

16412111. چین


